Nova Russas

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

RANCISCA "IRIA 	-I'RRA DOS SANTOS
Secretária de Saúde

. P(",CO osa. 1 38
2COOQO

.....
36126330

www.novarussasce.gov.br  C @preFeturacenovarusss

A Ordenadora de Despesas da Secretaria de Saúde do Município de Nova
Russas, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro e Equipe de
apoio cumprido todas as exigências do procedimento de licitação Pregão Eletrônico n.0  SS-
PE005/2021. cujo objeto versa sobre CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE CASA DE APOIO,
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM, TRANSPORTE E FORNECIMENTO
DE REFEIÇÕES PARA PACIENTES DESTE MUNICÍPIO QUANDO EM TRATAMENTO DE
SAÚDE EM FORTALEZA, JUNTO À SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE NOVA
RUSSAS;

RESOLVE:

ADJUDICAR E HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação,
na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N2  SS-PEO05/2021, para que produza seus efeitos
legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo
ADJUDICADO E HOMOLOGADO em favor da(s) seguinte(s) licitante(s):

ALLIANCE LOCACAO DE VEICULOS EIRELI, inscrita no CNPJ n.2
28.452.925/0001-92, pelo preço global no valor de R$ 257.500,00 (Duzentos e cinquenta
e sete mil e quinhentos reais), conforme itens abaixo discriminados:

Item Descrição Unid Qtd V. Unit. V. Total

1

CONTRATAÇÃO 	DE SERVIÇOS 	DE CASA 	DE APOIO, PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM, TRANSPORTE E

FORNECIMENTO 	DE 	REFEIÇÕES 	PARA 	PACIENTES 	DESTE
MUNICÍPIO 	QUANDO 	EM 	TRATAMENTO 	DE 	SAÚDE 	EM
FORTALEZA, JUNTO À SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE

NOVA RUSSAS

Diária 2000 R$ 	128,75

R$ 257.500,00

VALOR TOTAL R$ 257.500,00

Ao setor competente para as providências cabíveis.

Nova Russas/Ce, 26 de abril de 2021.